
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE

N.19/SS.DD. del 24-05-2019

N.  675 del Registro generale

Oggetto:
CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26 MAGGIO 2019 - SERVIZIO
TRASPORTO ELETTORI AI SEGGI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che con decreti del Presidente della Repubblica del 22.03.2019,
pubblicato sulla G.U. n.71 del 25.03.2019 e del Prefetto di Macerata del
22.03.2019, sono stati convocati per la giornata di domenica 26 maggio 2019, i
comizi elettorali rispettivamente per le Elezioni del Parlamento Europeo e per il
rinnovo del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.86 del 15.05.2019 con la quale si
deliberava di affidare alla ditta CONTRAM Spa un servizio di trasporto “a
chiamata” degli elettori per l’importo complessivo di €350,00;

Ritenuto che il servizio di trasporto “a chiamata” non sia sufficiente a garantire
la possibilità per tutti gli elettori, soprattutto quelli dimoranti nelle Aree SAE
presenti sul territorio, a recarsi presso i seggi elettorali;

Ritenuto opportuno integrare il servizio di trasporto elettori, come deliberato con
l’atto di G.C. n. 86 sopra richiamata, con ulteriori due navette che assicurano il
trasporto degli elettori dimoranti nelle diverse Aree SAE, durante l’intero arco
della giornata di domenica con corse mattutine e pomeridiane;

Visto che la CONTRAM Spa ha comunicato che in seguito all’integrazione del
trasporto, come sopra indicato, la spesa complessiva passa da €350,00 ad
€1.050,00;

DETERMINA



1)la premessa è parte integrante del presente atto;
2)impegnare sul cap. 111 (spese per anticipazione elezioni) bilancio 2019, la
spesa complessiva di €1.050,00
3)di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo proprio atto.

Il Responsabile
F.to MONTARULI ANGELO

PARERI:
 REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

24-05-2019
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
18-06-2019

IL FUNZIONARIO DELEGATO
MONTARULI ANGELO

@-@ - Pag. 2 - @-@


